
CƠ QUAN HĐND-UBND  

XÃ CẨM DUỆ 

 
 

Số:          /QĐ-CQ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 
 

 

 Cẩm Duệ, ngày       tháng        năm 2025 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng xét, công nhận sáng kiến, đề tài nghiên cứu 

khoa học của Cơ quan HĐND-UBND xã 
 

 

THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN HĐND-UBND XÃ 

Căn cứ Nghị định 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chính phủ về ban 

hành Điều lệ Sáng kiến; Thông tư số 18/2013/TT-BKHCN ngày 01/8/2013 của 

Bộ Khoa học và công nghệ hướng dẫn thi hành một số quy định của Điều lệ 

Sáng kiến được ban hành theo Nghị định 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của 

Chính phủ; 

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14 /6/2025 của Chính phủ 

quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định 

chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của luật thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 15/2025/TT-BNV ngày 04/8/2025 quy định biện pháp 

để tổ chức, hướng dẫn thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số 

152/2025/NĐ- CP ngày 14 tháng 6 năm 2025 của Chính phủ quy định về phân 

cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định chi tiết và hướng 

dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND-UBND xã.  

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Hội đồng xét, công nhận sáng kiến, đề tài nghiên cứu 

khoa học của Cơ quan HĐND- UBND xã Cẩm Duệ (sau đây gọi tắt là Hội đồng 

sáng kiến Cơ quan) gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông Nguyễn Ngọc Nam, Chủ tịch UBND xã – Chủ tịch Hội đồng; 

2. Ông Võ Tá Kỷ, Phó Chủ tịch HĐND xã – PCT Hội đồng; 

3. Bà Trương Thị Phương, Chánh Văn phòng HĐND-UBND xã - Phó 

Chủ tịch Hội đồng; 

4. Ông Trần Văn Sơn, Trưởng Phòng VHXH - Thành viên; 

5. Ông Đặng Văn Thành, Trưởng Phòng Kinh tế- Thành viên; 

6. Ông Phan Văn Trí, Phó Giám đốc Trung tâm Phục vụ HCC - Thành 

viên; 

7. Ông Lưu Văn Hiệp Phó Chánh Văn phòng HĐND-UBND - Thành viên 

kiêm Thư ký Hội đồng; 



2 
 

 

Điều 2. Quyền và nghĩa vụ của Hội đồng xét, công nhận sáng kiến, đề tài 

khoa học của Cơ quan HĐND-UBND xã Cẩm Duệ: 

1. Thẩm định, đánh giá, xem xét, quyết định công nhận sáng kiến, đề tài 

khoa học của các cán bộ, công chức thuộc phạm vi quản lý của Cơ quan HĐND-

UBND xã. 

2. Chủ tịch Hội đồng được sử dụng con dấu của UBND trong quá trình 

thực hiện nhiệm vụ và được phép điều động các công chức thuộc Cơ quan 

HĐND-UBND xã am hiểu trong từng lĩnh vực sáng kiến, đề tài khoa học để 

thực hiện việc đánh giá (nếu cần thiết). 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Chánh Văn phòng HĐND-UBND xã, các phòng, ban trực thuộc cơ quan 

HĐND-UBND xã và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./.  

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;  

- Lưu: VT, VP. 

 

THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN 

 

 

 

 
 

 CHỦ TỊCH UBND XÃ 

Nguyễn Ngọc Nam 
 

 

 

 

 

 


		2025-11-27T21:25:38+0700


		2025-11-29T08:06:27+0800


		2025-11-29T10:44:42+0700


		2025-11-29T10:44:50+0700


		2025-11-29T10:44:51+0700




